
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 702 DEL 25/11/2019

OGGETTO: Contratto  di  locazione di un box sito in Trinitapoli,  alla Via della Transumanza n.
57, da adibire per il ricovero dell’autovettura Dacia Sandero targata FS 088 WR  e
dell’autocarro  Fiat  Fiorino  targato  EB 639 BX,  in  dotazione all’Area Agraria,
Settore Irrigazione Ofanto, distretti 5 – 9 – 10 – 16 – 17. Stipula nuovo contratto.

IL PRESIDENTE

Visto il contratto di locazione del box per la custodia dei due autoveicoli, in dotazione all’Area
Agraria - Settore Irrigazione Ofanto, repertorio n. 12496 stipulato il 7 settembre 2006, con la ditta
Sarcina Giuseppe, con sede in Trinitapoli, alla Via Cesare Battisti, 24;

Vista la comunicazione dell'Area Agraria - Settore Irrigazione Ofanto, distretti 5 – 9 – 10 – 16 – 17,
datata 11 ottobre u.s., con la quale si comunica che, a causa di gravi infiltrazioni d’acqua
all’interno, il box non è più idoneo al ricovero degli automezzi;

Considerato che questo Consorzio, con nota protocollo n. 23099 del 5 novembre u.s., ha
comunicato alla ditta Sarcina Giuseppe disdetta del contratto in parola, con effetto dal 11 novembre
2019;

Rilevato che, con comunicazione datata 18 ottobre, l'Area Agraria, Settore Irrigazione Ofanto,
distretti 5 – 9 – 10 – 16 – 17, ha reso noto che ha contattato la ditta: I.C.S. S.a.s., codice fiscale,
numero d’iscrizione al Registro delle Imprese e partita IVA n. 01487590711, con sede in Trinitapoli
alla via della Transumanza, 57, la quale è disposta a concedere in locazione un box per il ricovero
dei due automezzi in oggetto;

Vista la nota protocollo n. 21758 del 15 ottobre 2019, con la quale la ditta I.C.S. S.a.s., in persona
dell’amministratore, Signor Capacchione Nunzio, ha formalizzato l'offerta per la locazione di un
box per il ricovero automezzi, sito in Trinitapoli alla via della Transumanza n. 57, al costo di €
150,00, mensili, oltre ad I.V.A.;

Ritenuto conveniente per questo Consorzio accettare la proposta di custodia, anche in ragione della
ubicazione del box, facilmente accessibile dai tecnici di questo Consorzio;

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa, che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, di stipulare il contratto di locazione di un box per il ricovero di una
autovettura Dacia Sandero targata FS 088 WR e di un autocarro Fiat Fiorino targato EB 639 BX, in
dotazione  all’Area Agraria, Settore Irrigazione Ofanto, della durata di anni sei, a decorrere dal 1°
gennaio 2020 fino al 31 dicembre 2025, non rinnovabile tacitamente, con la ditta “I.C.S. S.a.s.”,
codice fiscale, numero d’iscrizione al Registro delle Imprese e partita I.V.A. n. 01487590711, con
sede in Trinitapoli, alla via della Transumanza, 57, per il canone mensile di € 150,00, oltre ad I.V.A.



L’importo complessivo annuale di € 1.800,00, oltre ad I.V.A., sarà imputato alla Missione 04,
Programma 01, Capitolo 37, delle uscite di bilancio degli esercizi finanziari a partire dall’anno
2020.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a
decorrere dal 26/11/2019.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


